01010101 2021022345937323 1 XNA GEL PARA CABELLO XIOMARA BLACK
250GR

$ 10.34 $ 10.34$ 0.00

0.160000 $ 1.66002

24111500 2021022345937323 1 H87 BOLSA ECOLOGICA MARIPOSAS
1PZA

$ 13.36 $ 13.36$ 0.00

0.160000 $ 2.14002

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

7.32

$
 302.48

$

0.00
TRESCIENTOS NUEVE  PESOS  80/100 M.N.

$  309.80TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55748, 2876 - FELIPE VILLANUEVA

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2021-02-23T16:43:074666F32F-7D0B-4596-AAE7-
9F63DDF3ED54 00001000000412627069 01 - Efectivo